

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
61А	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62А (61А)	Музейный смотритель													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Структурное подразделение "Историко-краеведческий музей"																								
63	Заведующий структурным подразделением													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Методист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Лектор-экскурсовод													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66А	Хранитель фондов													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А (66А)	Хранитель фондов													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Художественный руководитель
(должность)



(подпись)

Романовская Наталья Павловна
(Ф.И.О.)

17.05.18

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая
структурным подразделением
"Историко-краеведческий музей"
(должность)



(подпись)

Полежаева Татьяна Николаевна
(Ф.И.О.)

17.05.18

(дата)

Заведующая
структурным подразделением
"Выставочный центр"
(должность)



(подпись)

Куракина Светлана Владимировна
(Ф.И.О.)

17.05.18

(дата)

Заместитель директора
по безопасности
исполняющий обязанности
специалиста по охране труда
(должность)



(подпись)

Невежин Юрий Васильевич
(Ф.И.О.)

17.05.18

(дата)

Заведующий хозяйственным отделом
(председатель Совета трудового кол-
лектива КДЦ "Протон")
(должность)



(подпись)

Здоровенков Олег Иванович
(Ф.И.О.)

17.05.18

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
40	Специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-теплоэнергетик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А (42 А)	Уборщица помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Уборщик территории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А (50 А)	Уборщик территории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (50 А)	Уборщик территории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А (50 А)	Уборщик территории	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54А	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А (54 А)	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А (54 А)	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Структурное подразделение "Выставочный центр"																							
57	Заведующий структурным подразделением												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Специалист по экспозиционной деятельности												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Специалист по учёту предметов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Методист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16A	Балетмейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (16 A)	Балетмейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (16 A)	Балетмейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (16 A)	Балетмейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20A (16 A)	Балетмейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21A	Дирижер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22A (21 A)	Дирижер												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23A	Режиссер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A (23 A)	Режиссер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (23 A)	Режиссер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A	Хормейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (26 A)	Хормейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A (26 A)	Хормейстер												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Акомпаниатор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Культурный организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30 A)	Культурный организатор												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Руководитель кружка												2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Художник-постановщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Звукорежиссер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A	Звукорежиссер дискотек												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (35 A)	Звукорежиссер дискотек												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37 A)	Механик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Техник (плотник)			2					2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
К/Ц "Протон"																								
1	Директор														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный бухгалтер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Ведущий бухгалтер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Ведущий бухгалтер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(4А)	Ведущий бухгалтер														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Художественный руководитель														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Ведущий методист														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Ведущий методист														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Ведущий методист														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Заведующая художественно-оформительской мастерской				2				2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заведующий хозяйственным отделом														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель заведующей художественно-оформительской мастерской				2				2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Заведующая сектором														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(14А)	Заведующая сектором														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них женщин	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

замечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

<u>2549</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Панов Андрей Валерьевич</u> (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018 г.</u> (дата)
<u>2574</u> (№ в реестре экспертов)	<u></u> (подпись)	<u>Колесова Марина Сергеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>17.04.2018 г.</u> (дата)